
令和７年 9 月吉日  

お客様各位  

お取引事業者様各位  

株式会社日成メディカル  

代表取締役 益子 和大 

 

 

 

 

営業権譲渡のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

このたび、令和 8 年 1 月 1 日をもちまして、群馬県に係る営業権を中日本メディカ

ルリンク株式会社に譲渡することとなりました。 

⾧年の間、弊社前橋営業所に賜りましたご支援とご厚情に心より御礼申し上げます。 

譲渡後の同営業所に係る業務・お取引につきましては、中日本メディカルリンク株式

会社がすべて承継いたします。 

今後ともこれまでと変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 


